

Thevo Holding ApS
Viadukten 12, 6740 Bramming

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 92 51 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.



Peder Sølbech Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thevo Holding ApS
Viadukten 12
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 92 51 49
Stiftet: 9. januar 2001
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Theodor Vodder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6700
Esbjerg

Dattervirksomhed

Arkitektfirmaet Rudolf Lolk A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.696	-8.663
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.099.241	1.241.861
Andre finansielle indtægter	65.543	80.579
Øvrige finansielle omkostninger	-138.144	0
Resultat før skat	1.013.944	1.313.777
2 Skat af årets resultat	18.810	-16.969
Årets resultat	1.032.754	1.296.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.759	731.861
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.054.113	463.747
Disponeret i alt	1.032.754	1.296.808

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.655.999	1.780.758
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.655.999	1.780.758
	Anlægsaktiver i alt	1.655.999	1.780.758
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	215.018	174.660
	Tilgodehavender i alt	215.018	174.660
	Andre værdipapirer og kapitalandele	927.247	1.140.439
	Værdipapirer i alt	927.247	1.140.439
	Likvide beholdninger	1.526.979	304.572
	Omsætningsaktiver i alt	2.669.244	1.619.671
	Aktiver i alt	4.325.243	3.400.429

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.889	806.648
7 Overført resultat	3.212.701	2.158.588
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.122.990</u>	<u>3.191.436</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.754	201.594
Anden gæld	7.499	7.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.253</u>	<u>208.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.253</u>	<u>208.993</u>
Passiver i alt	<u>4.325.243</u>	<u>3.400.429</u>

1 Efterfølgende begivenheder

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.810	16.896
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>73</u>
	<u>-18.810</u>	<u>16.969</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>974.110</u>	<u>974.110</u>
Kostpris ultimo	<u>974.110</u>	<u>974.110</u>
Opskrivninger primo	1.122.767	374.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.115.463	1.258.083
Udbytte	<u>-1.224.000</u>	<u>-510.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.014.230</u>	<u>1.122.767</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-316.119	-299.897
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-16.222</u>	<u>-16.222</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-332.341</u>	<u>-316.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.655.999</u>	<u>1.780.758</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>32.446</u>	<u>48.668</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Rudolf Lolk A/S	Esbjerg	51 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	174.660	1.327
Regulering af tidligere års skat	0	-73
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-174.660</u>	<u>-1.254</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-498.234	-880.263
Betalt acontoskat for indeværende år	700.000	1.050.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>13.252</u>	<u>4.923</u>
	<u>215.018</u>	<u>174.660</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	806.648	74.787
Resultatandel	<u>-124.759</u>	<u>731.861</u>
	<u>681.889</u>	<u>806.648</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.158.588	1.694.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.054.113</u>	<u>463.747</u>
	<u>3.212.701</u>	<u>2.158.588</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 498 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.